

**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה  
לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")  
בעניין Samsung Display Co. LTD, (להלן גם: "המשיבה")**

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 8.6.2020 הוגשה לבית המשפט המחוזי (מרכז) בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), אשר נחתם בעניין התובענה שהוגשה על ידי הצלחה לקידום חברה הוגנת (ע"ר) (להלן: "התובעת" או "המבקשת") נגד מספר משיבות ובהן Samsung Electronics Co. Ltd, (להלן בצוותא עם Samsung Display Co. Ltd: "סמסונג"), אשר מספרה ת"צ 11-13-53990 (להלן: "התביעה"), והבקשה לאישור התביעה כייצוגית (להלן: "הבקשה לאישור"). בבקשה לאישור ובתביעה נטען, בין היתר, כי המשיבות לקחו חלק בקרטל לתיאום מחירי פאנלי LCD בין השנים 2001-2006. לטענת המבקשת, בהתנהלות זו קמה לחברי הקבוצה הנטענת בבקשת האישור עילת תביעה מכח הוראות חוק התחרות הכלכלית, תשמ"ח-1988.

קבוצת התובעים המיוצגים מוגדרת ככל תושבי ישראל שרכשו פנלים של LCD למסכים שטוחים ו/או מסכים שטוחים ו/או מוצרים שבהם שולבו מסכים שטוחים בתקופה שמיום 1.10.2001 ועד יום 30.6.2006. כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים, כהגדרתם לעיל, ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי (מרכז) התנגדות מנומקת להסדר הפשרה עד ליום 2.8.2020 (להלן: "התנגדות"). כמו כן, בפרק הזמן האמור לעיל, רשאי כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים, כהגדרתם לעיל, להודיע, בהתאם לאמור בסעיף 11 לחוק תובענות ייצוגיות, כי הוא אינו מעוניין שהסכם הפשרה יחול עליו (להלן: "הודעת פרישה"), ולבקש בהודעת הפרישה, בהתאם לסעיף 18(ו) לחוק תובענות ייצוגיות, כי בית המשפט יתיר לו לצאת מן הקבוצה שעליה יחול ההסדר. הודעת הפרישה תשלח בכתב למזכירות בית המשפט, עם העתק לב"כ המשיבה, אשר יימסר במסירה אישית או שישלח בדואר רשום עם אישור מסירה.

בכפוף להוראות הסכם הפשרה, יחייב הסכם הפשרה את כל הנמנים עם קבוצת התובעים המיוצגים, אשר לא מסרו הודעת פרישה כדן והודעתם אושרה על ידי בית המשפט.

**תמצית הסכם הפשרה**

הצדדים מצהירים, כי אין בהתקשרותם בהסדר הפשרה משום הודאה מצד מי מהם ו/או מטעמם בטענה ו/או דרישה כלשהי שנטענה במסגרת ההליכים שהתקיימו בתביעה, וכי הסדר הפשרה נערך לפני משורת הדין על מנת לסיים את ההתדיינות בפשרה מבלי להמשיך ולנהל את ההליך במשך תקופה ארוכה.

**1. התחייבויות והצהרות המשיבה**

1.1. הוסכם, כי בכפוף להוראות הסכם הפשרה, המשיבה תשלם סך כולל של 4,100,000 דולר ארה"ב (להלן: "סכום הפשרה"). סכום הפשרה כולל הן את מרכיב הפיצוי לחברי הקבוצה והן כל תשלום אחר, לרבות גמול למבקשת ושכר טרחה לבאי כוחה כמפורט להלן למעט פרסום מודעות לציבור מכח חוק תובענות ייצוגיות ושכר טרחת בודק, ככל שימונה על ידי בית המשפט. סכום הפשרה יועבר על ידי המשיבה לחשבון נאמנות ע"ש באי כח המבקשת.

1.2. נוכח הזמן שחלף מאז התקופה אליה מתייחסת הבקשה לאישור ונוכח קשיים נוספים המפורטים בהסדר הפשרה ובבקשה לאישור, הוסכם כי הסכום שייקבע על ידי בית המשפט כפיצוי לחברי הקבוצה יועבר על ידי באי כח המבקשת מחשבון הנאמנות לקרן לניהול ולחלוקת כספים שנפקדו כסעד בתובענה ייצוגית, אשר הוקמה מכח סעיף 27א לחוק תובענות ייצוגיות, אשר תעשה בו שימוש למטרות ציבוריות בהתאם להוראות בית המשפט.

1.3. עוד הוסכם במסגרת הסכם הפשרה, כי המבקשת תהיה רשאית לבקש מהמשיבה מסמכים ומידע הנוגעים לשיטתה לנושא התביעה והבקשה לאישור. בכפוף להוראות ולסעיפים בהסכם הפשרה, המשיבה תשקיע משאבים סבירים כדי לספק מסמכים ומידע כאמור, אולם אי אספקתם של מידע ומסמכים כאמור לא ייחשב כהפרת הסכם הפשרה ו/או עילה לביטולו.

**3. המלצה מוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה**

המלצת הצדדים המוסכמת לעניין גמול למבקשת ושכר טרחה לבאי כוחה הוא כי הגמול למבקשת יהיה בשיעור של 5% מסכום הפשרה וכי שכר הטרחה של באי כח המבקשת יהיה בשיעור של 20% מסכום הפשרה.

**4. ויתור על תביעות ומעשה בית דין**

מובא בזאת לידיעה, כי בכפוף לאישורו וביצועו של הסכם הפשרה, מותרים הצדדים, לרבות חברי הקבוצה, האחד כלפי משנהו ו/או מי מטעמם, באופן סופי ומוחלט, על כל טענה ו/או דרישה ו/או זכות ו/או עילה הנובעים ו/או הכרוכים עם איזו מהטענות ו/או הדרישות הכלולות בכתבי הטענות מטעם מי מהצדדים.

אישור הסכם הפשרה יהווה מעשה בית דין ביחס לגורמים מטעם סמסונג (כהגדרתם בהסכם הפשרה) וכלפי המבקשת וכל התובעים המיוצגים, לגבי הטענות, העילות והסעדים המפורטים בבקשת האישור, בקשר עם הנסיבות המפורטות בבקשה לאישור. כוחו של מעשה בית דין כאמור יהיה יפה כלפי חברי הקבוצה, וזאת בקשר עם התובענה, הבקשה לאישור וכל טענה אחרת הקשורה בתובענה ובבקשה לאישור, כלפי הגורמים מטעם סמסונג (כהגדרתם בהסכם הפשרה).

המבקשת תהיה רשאית להמשיך בבירור הבקשה לאישור ככל שזו מופנית כנגד יתר המשיבות שאינן סמסונג, מבלי שיש באמור בהסכם הפשרה כדי לפגוע או לגרוע מכך.

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה.

• הסכם הפשרה עומד לעיון במשרדי ב"כ המבקשת וב"כ המשיבה, בתיאום מראש:

משרד ב"כ המבקשת - ד"ר אורי ברעם ו/או יעקב סבו, מר"ח דניאל פריש 3, תל אביב.

טלפון: 03-6078888; פקסימיליה: 03-6078889.

משרד ב"כ המשיבה - פישר בכר חן וול אוריון ושות', רחוב דניאל פריש 3 תל-אביב,

טלפון: 03-6941300; פקסימיליה: 03-6914746.

• כמו כן, ניתן לעיין בהסכם הפשרה באמצעות כניסה לאתר בכתובת הבאה:

<http://www.htl.org.il/Web/?PageType=0&itemid=307338>

תוכן מודעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.